役員会（２５－第１４回）議事要旨

日 時：平成２５年９月２５日（水） １５：２０～１６：１５

場 所：学長室

出席者：髙橋学長、木下理事、増田理事、香川理事

※陪席者 堀監事、齊藤事務局次長

説明者：大埜人事課長

議 長：髙橋学長

議事

議題１ 職員退職手当規程の一部改正について（審議）

国の改正に準じて、早期退職のインセンディブ拡大を定めるための規程改正について

審議し、承認した。

   議題２  申し立てへの対応について（審議）

原案どおり承認した。

議題３  平成２６年度学部入試に係る検定料免除について（審議）

平成２６年度の検定料免除の特例措置について原案どおり承認した。